
MOUNTAIN LEGENDS 2  
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O HŘE 

Počet válců 5 

Počet výherních linií 20 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 125 000 Kč 

Výherní podíl 90 % - 98 % 

Specifické funkce hry Divoký symbol, Scatter symbol, Bonusová hra, Bonusové otočení, 

Sticky Respin 

Počítání výher Zleva doprava 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Symbol „TÁBORÁK“ je divoký symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter 
symbolu „HORSKÝ VÝHLED“, pouze pokud je součástí výherní kombinace alespoň na 1 z 20 
výherních linií. Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru 2x. 

 

Scatter symbol 

Scatter symbol „HORSKÝ VÝHLED“ se objevuje pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. 3 plně 
viditelné symboly „HORSKÝ VÝHLED“ napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem na sousedících 
pozicích spouští 10 bonusových otočení zdarma v bonusové hře s funkcí Sticky respin. Pokud 
během bonusových her zdarma dojde k vytvoření výherní kombinace, všechny shodné symboly, 
které ji vytvořily jsou drženy na svých pozicích a válce s nehodícími se symboly se znovu protáčí, 
s šancí vytvořit novou nebo rozšířit stávající výherní kombinaci. Symboly jsou drženy na svých 
pozicích tak dlouho, dokud dochází k vytváření, či rozšiřování výherní kombinace. V opačném 
případě, se hra přepne zpět do bonusových otočení zdarma a hráč pokračuje se zbývajícími 
volnými otočeními. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou přidány do tzv. pole FREE BANK, 
které je hráči automaticky přičteno k poli KREDIT na konci bonusových otočení zdarma. Sázka v 
rámci bonusové hry je neměnná a je rovna sázce z herního kola, které bonusovou hru spustilo. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 10 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní 
tabulka zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 



   5x 4x 3x 

Medvěd   2000 1600 400 

Vlk   1600 600 160 

Liška   400 160 60 

Panter   60 40 10 

Koza   60 40 10 

A (Eso)   40 20 10 

K (Král)   40 20 10 

 

 

 


